
Absolut Warhol Edition LE 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:25
1/1

Výrobce Abslolut 
Kód produktu 1010935 
EAN 7312040553150 

Limitovaná edice vodky Absolut Warhol je oslavou ikonického
spojení mezi značkou Absolut a pop-artovým umělcem Andym
Warholem, který v roce 1985 vytvořil jedinečnou interpretaci
lahve Absolut.

Tento nový design oživuje Warholovo dílo s názvem „Absolut
Blue“, které bylo znovuobjeveno v roce 2020. Láhev se
vyznačuje intenzivními modrými tahy štětcem, které jsou
pečlivě naneseny několika vrstvami sítotisku, což má za
následek texturovaný, ručně malovaný efekt věrný
Warholovu originálu.

Absolut tímto designem vzdává hold Warholově kreativitě a
navíc na láhev přidává QR kód, který zákazníkům
zpřístupňuje recept na speciální koktejl Warhol Milk Punch -
kombinaci vodky Absolut, kakaového másla, banánového
likéru, citronové šťávy a mléka s příchutí kukuřičných lupínků.
Tento jedinečný koktejl je inspirován Warholovou láskou ke
sladkostem a kreativním chutím.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)
Parametry
Země původu Švédsko 
Oblast Åhus 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


